

CMS 2013 Holding ApS

Kertemindevej 20, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 53 37 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Carsten Petri Steinfeldt-Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMS 2013 Holding ApS Kertemindevej 20 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 53 37 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Petri Steinfeldt-Simonsen Marianne Frank Steinfeldt-Simonsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringjølbing
Dattervirksomheder	Simco Chokolader ApS, Randers Cyclingparts ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber, og anden aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.301.313 kr. mod 239.334 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.067	-23.390
Resultat før finansielle poster	-21.067	-23.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.087.931	845.650
Andre finansielle indtægter	352.501	80.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.413	-834.113
Resultat før skat	1.361.952	69.102
Skat af årets resultat	-60.639	170.232
Årets resultat	1.301.313	239.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	204.000
Overføres til overført resultat	1.051.313	35.334
Disponeret i alt	1.301.313	239.334

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.444.593	2.856.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.444.593</u>	<u>2.856.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.444.593</u>	<u>2.856.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.839
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.492	239.113
Andre tilgodehavender	49	49
Tilgodehavender i alt	<u>305.541</u>	<u>278.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.384.133	2.964.191
Værdipapirer i alt	<u>3.384.133</u>	<u>2.964.191</u>
Likvide beholdninger	<u>880.880</u>	<u>301.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.570.554</u>	<u>3.544.173</u>
Aktiver i alt	<u>8.015.147</u>	<u>6.400.835</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.781.849	4.730.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	204.000
Egenkapital i alt	<u>6.111.849</u>	<u>5.014.536</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.100	11.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.663.442	1.371.129
Selskabsskat	228.393	0
Anden gæld	363	4.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.298</u>	<u>1.386.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.298</u>	<u>1.386.299</u>
Passiver i alt	<u>8.015.147</u>	<u>6.400.835</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.730.536	204.000
Udloddet udbytte	0	0	-204.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.051.313	250.000
	80.000	5.781.849	250.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.719	62.841
Andre finansielle omkostninger	1.694	771.272
	57.413	834.113
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.652.809	4.652.809
Kostpris 31. december	4.652.809	4.652.809
Opskrivninger 1. januar	-1.796.147	-2.141.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.087.931	845.650
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	-1.208.216	-1.796.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.444.593	2.856.662
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Simco Chokolader ApS	Randers	100 %
Cyclingparts ApS	Randers	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
